Letter for schools to give to parents
18. School Closure – Portuguese

_________________________
(Data)

Exmo. Encarregado de Educação,

A escola vai estar encerrada a _______________________________ (data).

Reabriremos a ___________________________________________________________________ (data).

Com os nossos melhores cumprimentos,

_______________________________